**II in imag. et translate (meton. sub B1b) -es appellantur, quae quodammodo similia sunt -bus arborum, herbarum sim.:** **A sec. formam, situm, speciem (est fere pars rei corporeae infima vel ea pars, qua una res cum altera vel una pars cum altera parte eiusdem rei coniuncta est, ei adhaeret; saepius et haec et illa simul intellegi possunt, e. g. sub 2a, 2b, 4c; aliter, sc. propter speciem similem, l. 67):**

**1 spectat ad corpus animalium; -x pertinet:** **a ad unam partem corporis, sc. fere qua ceteris iuncta est (aliter l. 14. 21); agitur de -e:** **α cuiuslibet partis:** PLAVT. CURC. 238 cruciatu iecur, -es cordis pereunt (i. partes intimae?), hirae omnes dolent. AT. CAP. Macr. Sat. 7, 13, 15 pollex ita inferior est, ut vix -em eius *digiti indicis* excedat. OV. met. 2, 583 (log. *puella in avem mutata*) *pluma* in ... cutem *meam* -es egerat imas. CELS. 8, 1, 22 non ossi, sed carni magis -bus suis inhaerent (sc. *ungues* ut: CASS. FEL. 13, 2 ad rizonychia(s) [*sic Rose; fort. -chia, i. τὰ ῥιζονύχια*] id est -es unguibus excludendas). VET. LAT. Iob 13, 27 (cod. 91. al., sim. HIER. interpr.) in -es ... pedum meorum (*Vulg. vestigia*). CHIRON 62 e -e *auriculae animalis* (inde sim. VEG. mulom. 2, 14, 2). AVG. in psalm. 67, 18 *inter scapulas* sunt quodammodo -es alarum. MARCELL. med. 27, 99 de ipsis -bus *cornus cervini*, quae capiti haerent. CAEL. AVR. chron. 5, 4, 61 veretri (5, 4, 66 VINDIC. nat. hum. 1.205). al.

**β linguae:** PLAVT. Aul. 250 si hercle ego te non elinguandam dederō usque ab -bus, impero ..., ut tu me quovis castrandum loques. CIC. nat. deor. 2, 135 linguam ... ad -es eius haerens excipit stomachus. 2, 136 cum aspera arteria ... ostium habeat adiunctum linguae -bus (OV. met. 6, 557 -x micat ultima l., sc. *Philomelae, quam Tereus mutilaverat*). CAEL. AVR. chron. 2, 1, 8 -em l., quam Graeci epiglottida vocant). al. **γ tumoris:** CATO agr. 157, 15 ubi exciderit *polypus*, tamen aliquot dies idem facito, ut -es polypi peranas facias. CELS. 5, 28, 1<sup>b</sup> *carbunculus* subtractis quasi quibusdam -bus serpit. 5, 28, 14<sup>p</sup> *myrmecia* latissimis -bus inhaerent. 7, 7, 12 *clavos* ad imam -em perforare acu. al. SCRIB. LARG. 227 -es earum *haemorrhoidarum*, quas basis (i. *βάσεις*) dicunt. CHIRON 682 verrucae. AMBR. in psalm. 61, 4, 2 (in imag.) *Iesus* -es prius ulceris, i. *peccati*, debuit amputare. al.

**δ oculi:** LVCAN. 3, 563 avolsus -bus ut nequit ullam dispicere ipse oculus rem seorsum corpore toto. SEN. Oed. 966 *Oedipus* -e ab ima funditus vulsos simul evolvit orbis. AVG. civ. 22, 8 p. 573, 18 (in compar.) oculus eius *iuvenis* in maxillam fusus tenui venula ab interiore quasi -e pendeat. CAEL. AVR. chron. 1, 1, 5 *dolor capitis* occupat etiam oculos -es (gyn. 2, 108 CASS. FEL. 1, 2). SORAN. p. 54, 17 *dolor* ... oculo vel maxime -um (gr. p. 105, 19 τὰς βάσεις). **ε capillorum sim.:** VARRO rust. 2, 11, 9 *oves tondendae* languidae minus aegre -es lanæ retinent. VITR. 3, 1, 2 a mento ad frontem summam et -es imas capilli (et bis ibid. PETRON. 126, 15 MARCELL. med. 6, 33. al.). CELS. 5, 28, 13<sup>b</sup> ad singulorum pilorum -es foramina sunt (7, 7, 8<sup>b</sup> bis. cf. SCRIB. LARG. 230 -es adversus naturam p. natas in palpebris). PLIN. nat. 8, 207 in -e saetae dorso suis evolvae. 11, 231 *recisi pili* non ... ab incisura augentur, sed ab -e exeunt. PLIN. phys. Bamb. 20, 1. **ζ dentis:** VITR. 8, 3, 23 *aquam cuiusdam fontis*, si bibatur, excutere e -bus dentes. CELS. 7, 12, 1<sup>a</sup> dentes nonnumquam moventur ... propter -um imbecillitatem. 8, 1, 10 priores *dentes* singulis -bus, maxillares utique binis ... nituntur, fereque longior -x brevior dentem edit. al. MARCELL. med. 12, 42. al.